
 

 
 
 
 
 
 
 
 

LIETUVOS GYVŪNŲ GLOBOS DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS 
Asociacija, S. Stanevičiaus g. 45-23, 07115 Vilnius, tel. 8 652 44093, el. p. dananav@gmail.com. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125535218 
________________________________________________________________________________________________ 

 

2018 m. veiklos ataskaita 
2019-12-09 

Vilnius 
 

Asociacija Lietuvos gyvūnų globos draugijos Vilniaus skyrius, savanoriška gyvūnų globos          

organizacija turinti žemės sklypą su pastatu Vilniuje adresu Skydo g. 44a. Šiame sklype bendradarbiavimo              

sutartimi savo veiklą vykdo Beglobio gyvūnų prieglauda. 

Gyvūnų kaitos ataskaita Skydo g. 44a sklype: 

   Šunys Katės Iš viso 

Gyvūnų skaičius sausio 1 d. 29 60 89 

Priimti 61 533 594 

Padovanoti 47 163 210 

Grįžę namo, suteikta pagalba 17 359 376 

PSP 0 2 2 

Mirę 2 14 16 

Gyvūnų skaičius gruodžio 31 d. 24 55 79 
 

Gautos lėšos eurais: 

2 proc. GPM parama 2352,50 

Fizinių asmenų parama 200,00 

Juridinių asmenų parama 0,00 

Iš viso 2552,50 
 

Panaudotos lėšos eurais: 

Veterinarinės paslaugos 420,40 

Sklypo išlaikymas 2208,39 

Banko paslaugos 47,97 

Darbuotojų išlaikymas 0,00 

Iš viso 2676,76 

mailto:dananav@gmail.com


     

 
Asociacijos sąnaudos per finansinius metus buvo 2676,76 eurai iš kurių išlaidos darbo užmokesčiui –              

0,00 eurų, valdymo išlaidoms – 0,00 eurų, kitoms pirmininko išmokoms – 0,00 eurų. 

Asociacijos veikla finansuojama 2 proc. Gyventojų pajamų mokesčio lėšomis ir fizinių bei juridinių             

asmenų aukomis, nefinansuojama valstybės lėšomis. 

 

 

 

Pirmininkė Danutė Navickienė 


